裝

訂

線

國立成功大學　函
地址：701臺南市大學路１號
聯絡方式：賴維祥(06)2757575轉63694
電子信箱：whlai@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2753475

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國104年10月28日

發文字號：成大研總字第1044500738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1044500738-1-1.jpg，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校舉辦「2016台灣無人飛機創意設計競賽」活動海

報，請貴校鼓勵師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動時間:105年3月19、20日(星期六、日)

二、報名截止日:104年12月20日。

三、活動地點:臺南市安定飛行場。

四、檢附活動海報1份，懇請貴校鼓勵師生踴躍參加，共同宣

導、推廣科普教育活動。如有任何問題請洽聯絡人盧小姐

06-2082848。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校航太系賴維祥教授
電子公文
交 換 章

104/10/28
16:07:24

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學